
 
AGENZIA FORMATIVA REGIONE TOSCANA PI0626 – ISO9001 

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE 

 
 

      
 

 www.e-santoni.org e-mail: piis003007@istruzione.it PEC: piis003007@pec.istruzione.it 

 

 sede centrale e segreteria: largo Marchesi 12, 56124 Pisa | tel 050570161 050578638 | fax 050570043 
sede associata: via Possenti 20, 56121 Pisa | tel 05020433 

codice fiscale 80006470506 | C/C: 12787560 | IBAN: IT04B0630014000CC1250850005 

 

Prot. 0000578/C14 Pisa, 31 GENNAIO 2017

  

 Al sito Web dell’Istituto 

 Albo online 

  
 

 

Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO PER LA SELEZIONE DI 

UN ESPERTO ESTERNO MADRELINGUA INGLESE PER IL PROGETTO DI 

POTENZIAMENTO LINGUISTICO Anno scolastico 2016/17 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO  

 

Visto il bando di cui all’oggetto pubblicato su albo online Prot. 5140/C14 Pisa, 19 dicembre 2016 

Esaminate le proposte pervenute 

Considerato la graduatoria del bando in oggetto pubblicata il 14 gennaio 2017 prot. N 199 

Preso atto della rinuncia del dott. Morsnik Erik  prot. 525/C14 del 30 gennaio 2017 

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione del servizio di cui trattasi 

 

DECRETA 

L’incarico di esperto madrelingua INGLESE per il progetto di potenziamento linguistico per il 

corrente anno scolastico è definitivamente assegnato alla dott.ssa Fomundam Bridget per un 

numero complessivo di al più 50 ore.  Il compenso orario è di 35,00 € omnicomprensivo di ogni 

onere con un costo complessivo di al più 1750,00 € omnicomprensivo di ogni onere. Il compenso 

sarà erogato in base alle ore effettivamente svolte, previa presentazione di una relazione finale e 

dietro rilascio di fattura o notula. 
 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Alessandro Bonsignori 
               ( Firmato digitalmente) 
 
 

Notifica 

- inviato per email all'interessata 


		2017-02-02T08:08:02+0100
	BNSLSN60P22E625Q




